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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62121038G

2. Data e Regjistrimit 13/07/2005
3. Emri i Subjektit A G S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga, Pallati Nr.3, 
Shk.1/1 
50.100.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, 

menca etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve 
pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike dhe ne 
pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se 
ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin 
e shfaqjeve muzikore, teatrale, kinomatografike etj. Blerje 
dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i 
sherbimit te lavanderise, pastrimit kimik per entet publike 
dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import 
export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e 
produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te 
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peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. 
Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. 
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, 
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi 
te stampuara ose me qendisje me porosi, duke perfshire 
veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, 
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e 
bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta 
tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per 
vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; 
Çdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me 
bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me 
qera, koncesione me cdo forme tjeter; Prodhim, 
perpunim,transport, grumbullim, magazinim, tregtim, 
import-eksport, ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi produktet e 
peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te 
arave, duhan, pije alkolike, freskuese, produkte të qumështit 
dhe nënprodukteve të tij, qumështit me shije frutash, lëngje 
frutash me qumësht, lëngje frutash 100% natyral dhe still 
drinks, qumështit me origjinë bimore (arrë kokosi, bajame, 
oriz, soje etj.), krem për kafe, panë kuzhine dhe pastiçerie me 
origjinë shtazore e bimore si dhe bazë për akullore. 
Hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te 
gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve 
te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj;te shoqeruara me 
pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe 
krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve 
teknologjike e informatike ne bujqesi. Shoqeria ka te drejte 
te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas 
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari 
komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te 
burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i 
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e 
vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per arritjen e 
objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te 
menaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te 
marre perfaqesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne 
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menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, 
te lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te 
vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo 
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. 
Shoqeria mund te organizojne panaire per ekspozimin 
eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te 
shoqerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe 
mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, 
ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne 
fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja, parandalimi 
dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i 
qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, 
kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e 
pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane 
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise 
dhe sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike 
Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te 
rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne 
prodhimin e energjise se rinovueshme, per qellime te 
konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me 
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport 
mallra e paisje te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do 
te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe realizimin e 
investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne 
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, 
Durres.Sherbim Veterinar. 
Alma Tafani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 14/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Brunilda Stefa12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 

13. Ortakët AlmaTafani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.100.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 861 RH Tirane Tirane  
TIRANE AA 374 DM Tirane Tirane  TIRANE AA 591 XY 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA 189 SK Tirane 
Tirane  TIRANE Makine fshirese per pastrimin e rrugeve me 
targe AA 713 DV, marka KARCHER, Tipi; ICC 2D ECO 
25B Tirane Tirane  TIRANE AA 051 UR Tirane Tirane  
TIRANE AA 658 EJ Tirane Tirane  TIRANE Autoveture  
TATA T61 me targe AA 918 LT Tirane Tirane  TIRANE 
AA 375 TT Tirane Tirane  TIRANE AA 762 YL Durres 
Sukth  VADARDHE Vadardhe, 5.6 km nga qendra Sukth, 
Rruga Sukth-Manez Tirane Tirane  TIRANE AA 816 MB 
Tirane Tirane  TIRANE AB152CY Tirane Tirane  TIRANE 
AA 043 TT Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targë AB 342 
BH Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targë AB 528 BH 
Tirane Tirane  TIRANE AA 923 YL Tirane Tirane  TIRANE 
AA 956 TT Tirane Tirane  TIRANE AA 046 UO Tirane 
Tirane  TIRANE AB 927 BM Tirane Tirane  TIRANE AA 
715 GK Tirane Tirane  TIRANE Kamion TR 8391 P Vlore 
Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga "Pelivan Leskaj", 
"Brenda Ambienteve te Spitalit Psikiatrik "Ali Mihali" 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedes Benz AA 653 CX 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Barrikadave", Çerdhja Nr. 1, 
Tiranë, brenda ambjenteve të Drejtorisë së Përgjithshme të 
Çerdheve dhe Kopshteve Tiranë. Tirane  Baldushk 
MUSTAFAKOCAJ Godinë 1-Katëshe, Fshati Mustafakocaj, 
3 km nga Njësia Administrative Baldushk, Zona Kadastrale 
Nr. 2753 Tirane Tirane  TIRANE AA 958 TT Tirane Tirane  
TIRANE AA059UR Tirane Tirane  TIRANE Ish Lavanteria, 
Godina e QSUT Tirane  Kashar KASHAR Rruga Industriale, 
Tirane 1000, brenda ambjenteve te "Qëndrës Tregtare 
Univers" Tirane Tirane  TIRANE AA 076 XO Tirane Tirane  
TIRANE AA 746 MA Tirane Tirane  TIRANE AA 745 MA 
Tirane Tirane  TIRANE AV 813 Durres Manez  MANEZ 
Dyqan brenda nderteses 1 kateshe, Rruga Nacionale Sukth - 
Manez, 100 metra larg rruges kryesore, Sukth, Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targë AA 709 EX Tirane Tirane  
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TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku 
(Depo per ruajtje malli per aktivitetin sherbim lavanderie), 
Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne Zonen Kadastrale 8350 
Tirane Tirane  TIRANE AA 719 EX Tirane Tirane  TIRANE 
AA 689 RH Tirane Tirane  TIRANE AA 089 VX Tirane 
Tirane  TIRANE AA 492 BR Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga "Beqir Luga", Pallati Nr. 3, Kati 
perdhe, Zona Kadastrale Nr. 8150, Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti me Targë AB 364 BH Tirane Tirane  TIRANE AA 061 
XJ Tirane Tirane  TIRANE AA 741 MA Tirane Tirane  
TIRANE AA 637 YC Tirane Tirane  TIRANE AA 483 UT 
Tirane Tirane  TIRANE AA 748 MA Tirane Tirane  
TIRANE AA 401 YT Tirane Tirane  TIRANE Kamion TR 
8394 P Tirane Tirane  TIRANE AA 179 EN Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me Targë AA 793 YP Tirane Tirane  
TIRANE AA 742 MA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AgroAl & Global Services
E-Mail: info@ags.al  
Telefon: +355 42280342 045800673 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:33797, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 13.07.2005 Emri; "AVANCE" shpk Data e themelimit; 10.07.2005 
Kohezgjatja; mbi 10 vjet, Selia; Blv Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, zyra 
7/1, Tirane. Kapitali; 100 000 leke Objekti; Organizim & zbatim ne fushen e restoranteve 
kolektive dhe tregetare per entet publike dhe private, import export tregeti shumice pakice 
artikuj te ndryshem, transporte, fusha e ndertimeve, studime projektime ne fushen e 
energjitikes, sherbim spitalor privat, agjensi te ndryshme, sherbime pastrimi per ambjentet 
e brendeshme dhe te jashtme per entet publike dhe private si dhe sherbime lavanterie,  
Perfaqesuesi ligjor; Nikolin Jaka Ortaket; Nikolin Jaka 50%, Alma Tafani 50%

Lista e Dokumenteve:
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R-MIX-EM-15.12.2007 (19).pdf

2. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:33797/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Nikolin Jaka shet kuotat e tij prej 50% tek ortku tjeter Alma Tafani e cila behet 
ortake dhe administratore e vetme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (19).pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121765-02-08
Data e Themelimit ishte            "10/07/2005"          u be            "13/07/2005"         
Data e Themelimit ishte            "10/07/2005"          u be            "13/07/2005"         
Objekti ishte            ("Organizim & zbatim ne fushen e restoranteve kolektive dhe tregetare 
per entet publike & private, import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, 
transporte,fusha e ndertimeve, studime projektime ne fushen e energjitikes, sherbim 
spitalor privat, agjensi te ndryshme, sherbime pastrimi per ambjentet e brendeshme dhe te 
jashtme per entet publike & private si dhe sherbime lavanterie,")          u be            
("Sherbime ne Fushen e Shendetsise, Sherbime Lavanterie")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Lavanteria, Godina e QSUT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/04/2007")            u be              ("13/07/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

09/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132209-04-08
Data e Themelimit ishte            "13/07/2005"          u be            "10/07/2005"         
Data e Themelimit ishte            "13/07/2005"          u be            "10/07/2005"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 6442 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF71958-94D6-44EB-9E0D-6C134D563FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF71958-94D6-44EB-9E0D-6C134D563FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7224B-7ED6-427D-B304-04AB682A6BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395AFD08-4DD7-4916-8217-D3B413CAE78C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2005")            u be              ("06/02/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142606-05-08
Objekti ishte            ("Sherbime ne Fushen e Shendetsise, Sherbime Lavanterie")          u be            
("Organizimin dhe zbtaimin ne fushen e restoranteve kolektive dhe tregtare per entet 
publike dhe private.Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,paisje elektrike,mobilje etj.Financimin dhe realizimin e 
ndertimeve publike e private.Projektime,studime e zbatime ne fushen 
energjitike.Sherbime spitalore,ne fushen e pastrimit,gjelberimit,lavanterise.Ngritjen 
e axhensive imobiljare,turistike,zyra juridike dhe psikologjike,kontabilitet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 8394 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 8391 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158704-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400966-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D0423D-6989-4A08-8F33-6CDDB0CF6121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3233DF-380A-401F-9745-A40195E63AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A9EFA8-1D1F-43DF-9133-DF617CAC9DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCAD838-DEED-43C1-9908-5559F724C543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB214BF3-416D-41C7-97E7-62021673EC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCC8EA-A52A-4AA8-B8BD-64122DF403F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E8BACA-A5FA-4154-A54D-8A04455C59B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA9C75-8D47-4EB8-987A-9CFC7701B12C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Land Rover, Tipi LM, TR 6588 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402651-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Bestrovë;         Bunavi,Reparti Brigadës së Stërvitjes Bazë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409045-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh/13,objekt bar-restorant;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Land Rover me targë TR 4227 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Land Rover me targë TR 5225 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-446336-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 42280342")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDBDA49-D9BB-45E1-9A3C-5E08C5836881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8F8C7F-39F2-4992-972A-A227D35DBACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6766CB9A-0FA3-40E0-97E8-615B8D281FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3B885F-63F9-41D1-A059-DAECA0098182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2C66A3-3A87-4F7B-9086-3D57D2FDF7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A60F5C-7651-4FA1-827D-86A2E1F63765
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh/13,objekt bar-restorant;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455899-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
date 28.09.2010 per caktimin e Znj.Brunilda Stefa ekspert kontabel i regjistruar me 
license nr.182 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545788-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02-05-2011, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Plazh nr 13,prane Lokal Dolce Vita.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551242-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem  date, 16.05.2011 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ACA589-FA0D-4CD0-8AD0-01C61850706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B57079F-CB60-49A2-A632-BD23B290BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0303277A-25C4-4204-A088-0E163BEE4C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973B107-C736-4A2F-85C1-2CA9C624531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C158C6-BE36-4FC0-BCB7-E4DDF8900946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BB20C5-357D-4301-B57B-309D45D9A2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3DAA85-9EE1-4BD8-9CC5-B12F3C4F2234
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eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Organizimin dhe zbtaimin ne fushen e restoranteve kolektive dhe 
tregtare per entet publike dhe private.Tregtimin me shumice dhe pakice dhe import eksport 
te mallrave industriale,ushqimore,paisje elektrike,mobilje etj.Financimin dhe realizimin e 
ndertimeve publike e private.Projektime,studime e zbatime ne fushen energjitike.Sherbime 
spitalore,ne fushen e pastrimit,gjelberimit,lavanterise.Ngritjen e axhensive 
imobiljare,turistike,zyra juridike dhe psikologjike,kontabilitet.")          u be            
("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi 
dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te 
te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit 
te labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe 
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
B''DESH.E KOMBIT'' K.BINJAKE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559655-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kereses date 08.06.2011, per mbyllje dhe hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF76329-6A7F-4B21-A876-7A6B61FE86B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8225B2-B841-469C-9E50-9C6F2FE492E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAE8CE-6F37-4A8F-8B7B-E66C7E0FAE60
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adresash dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Objekt Bar-Restorant,Plazh.13.Rrashbull.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Plazh 
nr 13,prane Lokal Dolce Vita.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594015-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses, date 14.09.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Objekt Bar-Restorant,Plazh.13.Rrashbull.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595534-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 19.09.2011 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Bestrovë;         
Bunavi,Reparti Brigadës së Stërvitjes Bazë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596265-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD7929-287B-4631-BF12-049892479FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE19F526-4508-411B-AC2E-7C9AA65570C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1E8B3-3A18-461C-9739-BC997D8A8B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F92CD8-5656-4AA9-97DD-4773F0140ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EB777F-C787-4BFF-BD5C-82E202AA66BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039165A4-E735-4522-9E2C-E1A5E1B17BA7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.09.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Land Rover me targë AA 525 BC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Land Rover me targë TR 5225 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601483-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 30.09.2011 te administratorit te 
shoqerise per mbyllje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 6442 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617723-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.11.2011, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan,Kilometri 3 prane Qendres Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F83440-8132-40CA-AA9D-05AFD27C4F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1455E45-F6A8-4762-80C5-44292ED04B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA42AC-9C2A-42C6-989A-BA095A5B64D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB238FF3-60B4-48B6-B23E-0B478BAD5A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0F6AA8-6FA6-412A-BD4F-B33A8187DA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4093C0C5-32BB-4D52-B992-CB8FC7B6BF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C555CE64-F98F-428E-99E7-BD251F7F79F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F3E447-89B5-4047-A2ED-E972CC20ADC6
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04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640338-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Pallati Nr.3, Shk.1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit,Kullat Binjake,Kulla1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783212-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13,Objekt Bar - Restorant ne Rrashbull.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784931-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine fshirese per pastrimin e rrugeve me targe AA 713 DV, marka KARCHER, 
Tipi; ICC 2D ECO 25B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163033DB-DD73-49EE-95F0-053376F4A1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54DA265-F760-49BA-99AE-326AD596314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C6D770-C980-45A2-B13B-9728EADF3928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EE1D3-6768-4FCE-97B1-1D7735089848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DA9BD-F20F-496F-A8CF-A02472B89A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DA9BD-F20F-496F-A8CF-A02472B89A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7645E1-96BF-481B-B958-F881C73E8AA0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789958-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit numer 73 date 28/05/2012  ku eshte 
vendosur hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz AA 541 DI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedes Benz AA 653 CX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839293-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2012 per 
shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe 
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.")          
u be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E980C21-4436-4CE4-9CC0-192D7F6E58C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E980C21-4436-4CE4-9CC0-192D7F6E58C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A55CB-C0FA-49C7-BD8B-3E5581A09B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28326FA5-C6EB-4FE8-A18B-7EEE46755C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAD4E8-66FE-4FF5-911D-0420A4C0E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CAD4E8-66FE-4FF5-911D-0420A4C0E54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29827054-A02D-438D-9FE7-4F929A2913EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F2525F-5ED6-4B17-8B9B-83EA8F0007E1
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kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e 
dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit 
te labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe 
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim 
me shumice dhe pakice import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e 
qendrave rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko 
motor.Realizimi dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845628-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012, emerimin e Brunilda Sefa ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 05.07.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E088DE8-1DBF-4E1C-9D74-470C14CCDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E088DE8-1DBF-4E1C-9D74-470C14CCDEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2819AD13-1897-499B-B394-64AFC66780F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ACB38F-15E0-457F-8407-9CF6E74B6C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D73C84-041E-4C56-A173-1D3AE398B1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58EBFE6-7C43-4E5A-89DE-6001B9FB9FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA37D87-427B-487A-9930-D3243AA67577
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paguar)

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848147-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("'' AVANCE ''")          u be            ("A.G.S (Avance Global 
Service)")         
Emri Tregtar ishte            ("'' AVANCE ''")          u be            ("A.G.S (Avance Global 
Service)")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856927-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2012, per 
ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("A.G.S (Avance Global Service)")          u be            ("A G 
S")         
Emri Tregtar ishte            ("A.G.S (Avance Global Service)")          u be            ("A G S")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859963-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.08.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Land Cruiser AA 093 EO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA37D87-427B-487A-9930-D3243AA67577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B78C13-677B-46F5-8E41-53FEC6FC864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DA8E7C-93FD-434C-B65F-56C286A194EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F347D82F-3800-4FDF-9757-68DE17755B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98AC690-B45A-4DAF-AFAD-6B207BEA557B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC7D5F-D408-48B6-8AD3-94074E665340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2947FFAF-54CC-4A82-A698-D37CBD9C2010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F417C-5E42-4672-8767-E98CBFD93D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F417C-5E42-4672-8767-E98CBFD93D35
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875565-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.09.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13,Objekt Bar - Restorant ne Rrashbull.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908670-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Beqir Luga", Pallati nr.3, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086317-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 30.04.2013, per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2824D5-3B91-4956-A18E-7B1B8DB74FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2824D5-3B91-4956-A18E-7B1B8DB74FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FDC6CC-16FB-47C6-84F2-ADBA72D3F40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4EF914-A48A-48D8-99CE-FA8AB3C7D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7029D869-E9DD-45C1-A374-2E7C2ED7966F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA41D5E1-EE84-4480-9A38-75444E0FDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA41D5E1-EE84-4480-9A38-75444E0FDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A92F3C-7160-4EB0-944D-CD9EA2AE6EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234FBBBF-9247-449A-93E1-E22415C0C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72D3DB-CB13-4D3E-97DF-0697EC95FF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7A6D-C80E-4CB5-A18C-25632727EF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D7A6D-C80E-4CB5-A18C-25632727EF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0B4BAE-A426-4666-B198-69625187F0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C36617B-C8E5-4A0F-9D8F-75D10BAC3338
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekti Bar-Restorant, Lagjja nr.13, Plazh, Rashbull, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119234-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.155 Prot., date 05.06.2013, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz AA 541 DI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186676-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2013,per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekti Bar-Restorant, Lagjja nr.13, Plazh, Rashbull, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D668EC4-56D8-4F5A-B040-0BC8B394923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8E42A-3038-4FC6-8092-24C46BF3D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB8E42A-3038-4FC6-8092-24C46BF3D00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4053B66D-C1FD-4A85-A9EA-70C1A9FB5B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A947BCB1-E839-479B-8921-37743D7C7EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414880D7-474A-4937-966A-A24EF70EC85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414880D7-474A-4937-966A-A24EF70EC85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E9A2CE-FC7A-48C9-86F8-D7139E1B7F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E365BB7-FDFC-4684-B6D8-2261FD7304CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E183B52-9B31-4241-8D89-5834ADA19287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E183B52-9B31-4241-8D89-5834ADA19287
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Dokumenti i autorizimit

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357884-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Land Rover me targe AA 710 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372167-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.02.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Land Rover, Tipi LM, TR 6588 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441240-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 21.03.2014 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  - Filllimi i proçedurave për rritjen e kapitalit të 
shoqërisë në vlerën 5 000 000 lekë. Burimi i krijimit do të jetë fitimi i realizuar në 
periudhën ushtrimore 2013. - Emërimi i zj. Brunilda Stefa, Eksperte Kontabël e 
Regjistruar, me licencë nr.182, datë 15.10.2008, të përgatisë raportin dhe modalitetet e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 15.04.2014 të ortakut 
të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  - Pranimi i raportit të EKR zj. Brunilda Stefa, 
për rritjen e kapitalit të shoqërisë me 5 000 000 lekë. - Pranimi i kapitalit të rritur të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A19074-380E-4BB9-8087-DDBFBA52B40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C735E4B-152B-4B13-8C9E-1A808A87CFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18115822-0902-4ACC-8E63-D9EC3FBA69B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D48B-0328-4347-B0C5-F204314C9342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7C32C-3CFE-4DB5-AB54-3DC0C0D0CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF5E4F-4BEE-4A1F-AEFA-6BAB0D8B46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCF5E4F-4BEE-4A1F-AEFA-6BAB0D8B46F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD7066E-ADD6-4713-AA17-D02073E61C20
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shoqërisë në vlerën 25 000 000 lekë e ndarë me kontributin e ortakëve, si më poshtë: Alma 
Tafani 25 000 000 lekë (100% të pjesëve të kapitalit). Depozitimi i raportit të zmadhimit të 
kapitalit, datë 10.04.2014, përgatitur nga Eksperti Kontabël i Regjistruar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457015-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504111-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.06.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia Nr. 13  Plazh, Rruga Nacionale Rrashbull - Durres Km . 
0, Zona Kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 - katesh, Nr i Pasurise 43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F972BA34-758E-4818-B52C-92E3AD228F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7806E3-54A3-47E0-A9C1-C8AF15F3567F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF70E30-F0D5-4F04-B335-F1F6BD271F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF70E30-F0D5-4F04-B335-F1F6BD271F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA64EA81-2ABA-4136-AF0F-5108AB32EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2666D4-20FD-4915-B628-60A8CEA21671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70680B3-4B49-401C-A338-C6A633637AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC20A0A-F431-4B7C-8A1D-E77507C4C0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ADC26-7A69-4810-A01C-55E94BCC4895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9ADC26-7A69-4810-A01C-55E94BCC4895


21

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623444-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.09.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia Nr. 13  Plazh, Rruga Nacionale Rrashbull - Durres Km . 0, 
Zona Kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 - katesh, Nr i Pasurise 43.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689380-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim  Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se 
Republikes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802179-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7482897F-10AC-48D5-8A4A-9D803AA3491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51AD30C-44D4-4317-A851-B622CA1B9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279D701-6D07-4556-BE49-267B7CD1528B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B2C8E-DF93-4FE9-9A53-553D06EC310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116B2C8E-DF93-4FE9-9A53-553D06EC310F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A8704-93DB-47BC-A6EE-CD9704BFB3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AA7534-4888-4654-87B2-E96D96D5AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E921712C-07CD-496B-9EF6-3FBD6151108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A15DA6-311F-4C8F-9A3C-537EF806DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE66A39-77A1-4E0D-8311-65C700B0222A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE66A39-77A1-4E0D-8311-65C700B0222A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895176-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit te 
telefonit. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("045800673")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038349-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.05.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover AA920LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043671-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture  TATA T61 me targe AA 918 LT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF850FD-7B7F-42CF-8EC5-195A34D2D55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971F328-32EB-4462-A112-256C40D0F09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA3205-9A67-443B-9F22-7B36D06EA9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA3205-9A67-443B-9F22-7B36D06EA9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4181B-AC7D-4A43-A0DC-08F2BC0976F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D09A6-BEFF-422D-A211-D64DC10D819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26D09A6-BEFF-422D-A211-D64DC10D819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5AF97-F8A9-4660-B7DB-74BEFEA3BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5AF97-F8A9-4660-B7DB-74BEFEA3BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F72B809-D90C-4A2A-9A9E-E69EF162D34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F0DCA-9D60-446C-9DFD-F47D35626195


23

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045564-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.05.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Rruga Nacionale Rrashbull-Durres km. 0, zona 
kadastrale Nr. 8518, Objekti 1 katesh, Nr i pasurise 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075104-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 21.05.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: - Filllimi i proçedurave për rritjen e kapitalit të 
shoqërisë në vlerën 5 000 000 lekë. Burimi i krijimit do të jetë fitimi i realizuar në 
periudhën ushtrimore 2014. - Emërimi i zj. Brunilda Stefa, Eksperte Kontabël e 
Regjistruar, me licencë nr.182, datë 15.10.2008, të përgatisë raportin dhe modalitetet e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit Nr.2, datë 25.05.2015 të ortakut 
të vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  - Pranimi i raportit të EKR zj. Brunilda Stefa, 
për rritjen e kapitalit të shoqërisë me 5 000 000 lekë. - Pranimi i kapitalit të rritur të 
shoqërisë në vlerën 30 000 000 lekë. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 
25.05.2015, përgatitur nga Eksperti Kontabël i Regjistruar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F257E6-7401-480D-9F99-8F7F8081FDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D93317-3AF0-4D15-A0B1-8FB02EAED0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A1538-D7B4-4F11-BC20-DBD6D19F8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5A1538-D7B4-4F11-BC20-DBD6D19F8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C5D67-3CA7-493B-91ED-2ED06AE53E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416F14D-64D0-49BE-B81B-8DCF690D037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2F772B-10ED-401A-A108-D149FB280A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2F772B-10ED-401A-A108-D149FB280A4E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077807-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083407-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.06.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Land Rover me targë TR 4227 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089946-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3A33C-B4F9-41D6-9B9C-347C29FC8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF3A33C-B4F9-41D6-9B9C-347C29FC8941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C85FD-5DE1-405F-9D06-F93B2B8B9BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C78BDA-C84E-4A1B-8C08-FF0F51BFB4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFBDC89-D784-46F2-AA78-09E22AE4608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFBDC89-D784-46F2-AA78-09E22AE4608D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C397905-5F4A-4689-B5FF-0EF8DB998909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864DCAB1-0FC4-4B34-AEDB-0FB369A70963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD61AD0-A3F5-4C8F-A946-6F312EE00148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20A01B3-AA6C-4F82-879D-771015F623B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC48BF04-AEC5-4B21-97B3-AFCF3C9C5082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4924908-1C9A-41A9-9A09-EB0500360F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBA21B6-A65C-4B4D-9412-2B7B464FAC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9076361-0657-4302-A51A-7F339B5E476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D906E3C-05EF-453F-A97A-A3542230F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F0460-A130-4532-A9DE-D183A22CF9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F0460-A130-4532-A9DE-D183A22CF9F5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127456-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.295, datë 
26.06.2015, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Lek Dukagjini", Truall dhe ndertese Vile, Zona 
Kadastrale 8160, nr. Pasurie 2/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130942-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135273-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.07.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68957285-1FEE-447F-B044-084A4A085797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CFC2C9-1FFA-4FAE-9495-859DA84FCA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A2A19-E87C-4045-94BE-0FCFBD748A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1D242-B6C5-4E2B-BF28-65AFAB4A484E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1D242-B6C5-4E2B-BF28-65AFAB4A484E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBFB546-12CB-467A-A8B0-91CD82AFA37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D084186-9E51-493F-98DF-090854229AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC3D8AD-56C6-459A-9DAB-1D5870FA530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D612834-30BA-4304-BADA-559C875CBDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA31281-36CB-407A-8CB8-AE740E2C7D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE289FAF-480F-4530-846A-F10333FE670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1B533B-1500-46F4-9DF2-F19CB3736765
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Land Rover me targë AA 525 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221633-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 315/1, datë 26.08.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit " Autoveturë FORD", me targë: AA 631 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-257941-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
07.09.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja 13, Rruga Nacionale Rrashbull-Durres km. 0, zona kadastrale 
Nr. 8518, Objekti 1 katesh, Nr i pasurise 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B20639-0258-44D3-B064-1A0D7279C8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B5D466-B5F1-43E8-A399-822ED357D26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F39600-58CA-4D2F-8BA3-EAE3A213BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F39600-58CA-4D2F-8BA3-EAE3A213BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC84DC4-A392-451A-AFDD-1024CA9C3418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC84DC4-A392-451A-AFDD-1024CA9C3418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBA1632-C8E9-4C22-836E-89BBAC2F36C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A486FE1-208E-44FC-B374-E73AF6934BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1664E37-78CF-41A7-A624-373C69AB469E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D09EF86-1F92-47FA-8521-724D00C5144D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BDE27-4803-40EF-965D-EC76B1E262D1
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paguar)

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272526-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa 
fabrikes se Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale 
Nr.8320, Volumi 21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412182-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date: 12.11.2015, ku eshte kerkuar : 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve, Niveli -1, Kati i Nentokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417627-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 13.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BDE27-4803-40EF-965D-EC76B1E262D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7FAB13-4300-4B7E-B5E1-00B90333A870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC603371-32C7-4C4A-B013-21A69BC3C9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F9F36-CFB6-4989-82FA-49F991A84EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F9F36-CFB6-4989-82FA-49F991A84EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8074B36-093A-47C2-B1B1-35F9C37ACF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8074B36-093A-47C2-B1B1-35F9C37ACF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E109C9-3180-4BE0-B279-81290AAF2C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046800DA-ACF0-44AC-8DBE-D2C03D748CAC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 715 GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-434924-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Brenda ambienteve te Pallatit te Kongreseve, 
Niveli -1, Kati i Nentokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441025-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe 
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36740738-AB1F-455C-AB14-7D4ACDD1694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36740738-AB1F-455C-AB14-7D4ACDD1694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8439019-DDA9-4927-BA32-BAD5AB156A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06919604-4650-4B75-96E6-C0653BDACB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482520F4-5FA2-4ADA-8534-2919AD1A6A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C051BF86-2360-494F-833A-802476640CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891194F8-D405-450F-B514-975AB2A9DA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891194F8-D405-450F-B514-975AB2A9DA62
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rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave 
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin 
e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit.")          u be            ("Sherbimi i 
ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi dhe drejtimi i 
resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne 
pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe 
personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve muzikore,teatrale,kinomatografike 
etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies 
se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te labvanterise,pastrimit kimik per 
entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te 
enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi 
dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e 
aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin 
e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-479213-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë,  nr.361, 
datë 28.12.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Beqir Luga", Pallati nr.3, Kati 0;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD319CE-B2F4-44C0-936F-797774E35884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD319CE-B2F4-44C0-936F-797774E35884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3192C8D-C50F-4FD1-803D-A300614A9E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A48533-8DA9-4E4F-A531-D3E17EDB01A5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499925-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
13.001.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruuga Hamdi Shijaku (Magazine), Zona Kadastrale 8350, 
Pasuria Nr. 5/111-G2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505030-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 15.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Magazine), Pasuria Nr. 5/111-G1, 
5/111-G2,ne Zonen Kadastrale 8350;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruuga Hamdi Shijaku (Magazine), Zona Kadastrale 8350, Pasuria Nr. 
5/111-G2;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0FB346-33DF-49AA-8E25-4DE4A0C26AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F28947-C11E-4D9E-B506-65C64F6F97CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F28947-C11E-4D9E-B506-65C64F6F97CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D57B4BE-F3B2-46FD-904B-6EFD991977FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22AEE3-2253-4310-AD42-1D651CADBC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA65B77E-3667-4FE7-97A0-318AB5970BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE25ACF4-FC79-463D-B8F7-BB5C75469BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE25ACF4-FC79-463D-B8F7-BB5C75469BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970B3015-C269-47E0-8514-1D05D47737C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80A1792-C054-4C85-9324-512BE174A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80A1792-C054-4C85-9324-512BE174A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4FEDF-3249-4B74-806F-5803C48C4095
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25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519111-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 21.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault Kango me targe AA 300 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 715 GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531437-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.01.2016, ku 
eshte vendosur emerimi si auditues i zj. Mimoza Çibuku si eksperte kontabel e autorizuar 
me license Nr.180, date 15.10.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")                      Nga data 
"27/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542060-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 03.02.2016, ku eshte 
vendosur: Shkarkimi i Ekspertit Kontabel Znj. Brunilda Stefa. 
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2010 per 
caktimin e Znj.Brunilda Stefa ekspert kontabel i regjistruar me license nr.182 per 
zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0E03BF-8F53-4F47-A549-098D773B4903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A724EC2-C303-4053-BF0F-22EDEFEB4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A724EC2-C303-4053-BF0F-22EDEFEB4D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412D6169-DE41-4270-9E60-F5B351415B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262E5FE3-3948-473A-8C8C-2EEAB8CFEB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9219212-799B-4AB3-A630-61BCA9188CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555BD66E-2A2E-42DC-B8FE-D03EEB229797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555BD66E-2A2E-42DC-B8FE-D03EEB229797
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588862-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga "Dervish Hima", pallati ambasador 3, kati 1, apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608522-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.03, datë 21.03.2016, ku është 
vendosur: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe 
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave 
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin 
e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D96D41C-14FC-4623-9F90-1652DBFC43E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ECC6F9-4B01-4EB2-9CD7-7E828F60F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ECC6F9-4B01-4EB2-9CD7-7E828F60F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB45C1DB-CCCE-427F-91B8-E8A487549F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736AAFFD-D607-41AF-8B9C-7B6C6FDE6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736AAFFD-D607-41AF-8B9C-7B6C6FDE6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99533D4E-EA9A-485B-A5AA-80A07F0C1E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48323403-F847-456D-92BA-8899349100FD
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ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se 
akuakultures tokesore dhe ujore. ")          u be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar 
dhe shperndarja tek pacientet,menca etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve 
pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve 
publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit 
spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe 
tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies se 
ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te labvanterise,pastrimit kimik per 
entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te 
enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice 
import-eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi 
dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e 
aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin 
e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi.  Prodhim 
dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te 
stampuara ose me qendisje me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune , 
veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe 
kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, 
çarçafe etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667229-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.04.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga "Pelivan Leskaj", "Brenda Ambienteve te Spitalit Psikiatrik "Ali 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8A7596-9356-44D4-8325-67B0CF41C17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5212C8EF-3500-4831-AE38-703D455FFE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5212C8EF-3500-4831-AE38-703D455FFE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE1CBB4-2B2A-4A29-8B88-EE300F05E397
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Mihali";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712315-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04, dt.16.05.2016 te Ortakut te 
vetem te Shoqerise per riemerimin e administratorit Z.Alma Tafani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-716289-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia 13, rruga Nacionale Rrashbull-Durres km.0, Zona 
kadastrale nr.8518, Objekti 1 katesh, nr. pasurie 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBC075-2914-42D2-AF11-063CDD265BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBC075-2914-42D2-AF11-063CDD265BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC6507-948D-4DB3-A7DF-3C13DDF245E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE556CC7-44C8-4889-BC74-ED6A413D37C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1759CFEC-4E6A-4258-A484-223FB4092982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A9272-8DFE-4EFC-9E9A-592563301CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467FFB44-DF15-49C7-9A2D-A968A7B7C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467FFB44-DF15-49C7-9A2D-A968A7B7C7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C12BA76-131B-4CBE-A871-12B46B2BD78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E33644F-B4A2-499C-BD55-A5AFE3E058FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC2D8F-982E-4EE3-A1CE-E6FC34C1BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC2D8F-982E-4EE3-A1CE-E6FC34C1BA25
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02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729038-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 01.06.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Land Cruiser AA 093 EO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758153-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780633-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CEC65-A1DD-4CD8-9B94-118C952E401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CEC65-A1DD-4CD8-9B94-118C952E401F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3A7B1F-D6E7-4321-A1A9-38AF61A47DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54BF849-00AF-491B-B8C1-3B367E36C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE54B3B3-EFD2-47BB-A48C-14B1C1C46C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6227B68C-497B-45AB-BC62-2259C681BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCCEF2-402A-49F3-8120-3B15590D9790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC975B07-E328-4BAA-AE92-46C5A5AF640B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC975B07-E328-4BAA-AE92-46C5A5AF640B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE2894-B43F-4142-8808-ABC0FC7AC238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8452F839-C790-4DC7-91DB-B4CC316A818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAC0CEF-CCB0-44D2-8D4C-C6E30A56F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172C7401-A501-4AE9-B3E4-F10176AAE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B28D5-AF24-4368-9D84-0DCD97ECDB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B7B70-CBE3-4BCC-B847-80BF62F7E859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B857F4-106F-4DB9-996E-D98B53AFC1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B857F4-106F-4DB9-996E-D98B53AFC1E7
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902559-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjia 13, rruga Nacionale Rrashbull-Durres km.0, Zona kadastrale 
nr.8518, Objekti 1 katesh, nr. pasurie 43;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922064-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930337-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.111, date 14.09.2016,  ku eshte: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa fabrikes se 
Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale Nr.8320, Volumi 
21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF71E4E-281E-4CCE-862F-1FA940C86165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF71E4E-281E-4CCE-862F-1FA940C86165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE538D1D-B02F-447F-9069-26A00E89083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35052D2F-8E36-434A-9DE1-33712A5A2205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2250A003-B897-498E-AB8E-9469FF7407D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33FFFC5-B7A5-4007-8AE3-E2BAA28B9024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25FCFC-84E9-4E13-8C49-140E81C8321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25FCFC-84E9-4E13-8C49-140E81C8321F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015643-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, te administratorit per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan,Kilometri 3 prane Qendres Tregtare TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-070299-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II", Truall dhe ndertese Vile, Zona 
Kadastrale 8160, nr. Pasurie 2/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Lek Dukagjini", Truall dhe ndertese Vile, Zona Kadastrale 8160, 
nr. Pasurie 2/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085735-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BD1DE1-5C89-47F3-BCC5-32BCCAF58D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEB7AEA-36B0-408E-9913-54E75159FC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D1A947-9B63-45BC-B50F-07B6D79C71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D1A947-9B63-45BC-B50F-07B6D79C71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C32D11-CD57-4AD3-BDA4-87EF4880CB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827382F2-DA16-43BE-9D02-F4B9636CAEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2D0C3B-57A6-4A26-8321-5A372F8C6543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08575789-B451-4C1B-A8AF-80B0597B48F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175CAF9-F7D0-47CF-90BD-CB24C1948F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175CAF9-F7D0-47CF-90BD-CB24C1948F98
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Depo per ruajtje malli per aktivitetin 
sherbim lavanderie), Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne Zonen Kadastrale 8350;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Hamdi Shijaku (Magazine), Pasuria Nr. 5/111-G1, 5/111-G2,ne 
Zonen Kadastrale 8350;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093710-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.01.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale, Tirane 1000, brenda ambjenteve te "Qëndrës Tregtare Univers";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143241-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.02.2017, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Lord Bajron", Laprake, brenda ambjenteve te Spitalit Universitar te 
Traumes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C81427-E8BF-4B97-9A69-0B9418501C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8FA0F-1AE8-4286-96FA-836D7E953D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B8FA0F-1AE8-4286-96FA-836D7E953D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BCD750-5DD6-4700-A944-D003A95DE9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B5D677-8DC0-4FB9-800C-6FA31FF7E2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782B0305-D75D-4A8A-8CCA-94909DFC4DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF442AEF-FC91-4E38-BB91-F8FB1E6C8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF442AEF-FC91-4E38-BB91-F8FB1E6C8068
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222530-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim  Rugova, brenda Ambjenteve te Gardes se Republikes.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-257369-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit me perthithje  
date 21.04.2017  ndermjet shoqerise perthithese “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G,  shoqerise  se perthithur “AgroAl International” shpk, me NUIS (NIPT) 
L51623024N dhe shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A. Depozitimi 
i Raportit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise “A G S” shpk, “AgroAl International” sh.p.k.,  
dhe shoqerise “ZEPA GROUP” shpk,  date 21.04.2017, mbi bashkimin e shoqerive. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per procesin e bashkimit date  
24.04.2017. Depozitimi i vendimit te shoqerise “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G, date 21.04.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje ne parim vendimin e 
riorganizimit nepermjet bashkimit(Perthithjes) te shoqerise “A G S” shpk me NUIS (NIPT) 
K62121038G. Te miratoje projektin e marreveshjes te paraqitur nga ana e administratorit 
per bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017. Te miratoje raportin e administratoreve 
mbi bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017.Te pranojne veprimin  e transferimit te 
aktivitetit dhe kalimit te te gjitha aktiveve dhe pasiveve ne shoqeri. Caktimin e ekspertit 
Z.Elton Tirana per kryejen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne 
kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti  i ortakeve ne kapitalin neto  te shoqerise  “A G 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AD45A-A4DF-4DC1-B4D0-5DED07BD2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409AD45A-A4DF-4DC1-B4D0-5DED07BD2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6B985-83BC-419F-944C-A5732EEDF512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1F68FE-1AC6-4541-BB27-CE97BE9F34CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEDE1FF-637F-4245-905C-662502502CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094F70C-B9F0-4C24-AE56-80088A8CEAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6094F70C-B9F0-4C24-AE56-80088A8CEAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E55DC8C-D5BD-4EB7-A8F6-E286511B6620
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S” shpk, pas bashkimit. Depozitimi i vendimit date 21.04.2017 te shoqerise “AgroAl 
International” shpk, me NUIS (NIPT) L51623024N. Depozitimi i vendimit date 
21.04.2017 te shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A.Depozitimi i 
Pasqyrave financiare  te shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278016-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-319466-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.05.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Land 
Rover me targe AA 710 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6097B82-93F1-4594-8687-7B96055B1AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A5A3D-5BBB-4C9B-AE5D-954290F4D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE70033-B33D-4E51-B2DC-BAE42979CB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DFC13-50B8-4A59-B5BB-BD0B9B5B8397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C209EE-40F2-4DA4-88D3-10CBC2C02B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBBD91-38D7-45D6-8254-4CB3BBB18CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CBBD91-38D7-45D6-8254-4CB3BBB18CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A04966F-E63B-40D9-8706-5873CD5C04F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4EDB4-0EB3-4495-AB52-7797C7C866AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AD2D40-E129-484F-96B9-7AE22A11F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E26793-54D2-4BFE-8E47-8916083D0C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B18FACA-D7AA-4988-A01F-97CCAB03FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008FF7F0-AE58-4EAE-8FC9-0D31AC769A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA94F3A-D2CD-4633-A912-25D169907F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2963A493-47D3-4BC0-A34C-9576BFC1F9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2963A493-47D3-4BC0-A34C-9576BFC1F9C3
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30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349852-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.06.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Brunilda Stefa, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 25.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 25.06.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354616-06-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje 
te Shoqerise A G S sh.p.k. (Shoqeri Perthithese) me Shoqerite e Perthithura ZEPA 
GROUP sh.p.k., dhe AgroAl International sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "50.100.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "501.001,00"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet,menca 
etj.Realizimi dhe drejtimi i resotranteve bareve pijetoreve,hoteleve kapmingjeve,fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi  i sherbimeve publike.Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor.Oraganizimin e shfaqjeve 
muzikore,teatrale,kinomatografike etj.Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
bejne me sektorin e dhenies se ushqimit.Realizim dhe administrim i sherbimit te 
labvanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private.Realizimi dhe administrimin dhe 
pastrimin dizifiktimin,deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike 
dhe private dhe evadimine mbeturinave spitalore.Tregtim me shumice dhe pakice import-
eksport dhe transport te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale.Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese,mirembajtja,parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor.Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1067E1-B22E-4DC6-A35E-09553D50F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1067E1-B22E-4DC6-A35E-09553D50F6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB03B9F-8871-4A36-9752-0CF412817A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E290164-B257-4423-82DD-9AB3580A3B7B
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rehabilituese,fizioterapie,masoterapie,kinezoterapie,rilaksimi,estetike,etj.Tregtimi me 
shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin 
e aktivitetit te rehabilitimit,fizioterapise dhe sherbimit. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit 
ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se 
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi.  Prodhim dhe tregetim veshjesh, 
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune , veshje per spitale, shkolla, OJF, 
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, çarçafe etj.")          u be            
("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi 
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te 
te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin 
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te 
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me 
shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale kafshesh bujqesore e shtepiake 
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes 
se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. 
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, 
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve 
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave 
per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, 
shit-blerje, marrje me qera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, 
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori, 
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza 
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe 
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, 
amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe 
nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
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ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, 
freskuese etj., te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te 
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, 
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme 
ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve 
automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere, 
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te 
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i 
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por 
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per 
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje 
shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer 
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te 
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe 
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te 
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe 
sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen 
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. 
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja, 
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. 
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane 
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000.000,00")            u be              ("50.100.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358472-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B9EF4-9BCA-4219-92E1-056F45D2A748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F10C46D-ED13-48D5-B58F-370CA86C1E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E66380-DD4E-4237-B81E-EA0DEB4F94CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AAF34D-5BF3-40A6-BC85-F93E7EABA4CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 658 EJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 861 RH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 689 RH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364300-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("A G S")          u be            ("AgroAl & Global Services")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369663-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.07.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, me Nr. Pasurie 1/1047-N3, ndodhur ne Zonen Kadastrale 
8140, ne Rrugen "Kongresi i Manastirit".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga "Beqir Luga", Pallati Nr. 3, Kati perdhe, Zona 
Kadastrale Nr. 8150,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rruga Nacionale Sukth - Manez, Ndertese" 1 kateshe, 100 metra larg rruges,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29958D3C-1CA5-4847-B600-4139AB2FA7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D9357-2095-40FB-B0B9-AFBC9DD15FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6D9357-2095-40FB-B0B9-AFBC9DD15FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961D7AE-2299-4A3E-B290-F8FCCF3F7F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B68232C-3E3D-40AC-BFBC-6270E6E01962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A6E3B-2444-4858-A87C-6B57B826CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685A6E3B-2444-4858-A87C-6B57B826CE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB551240-D79C-4722-82EB-8725B6EE5736
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Dyqan brenda nderteses 1 kateshe, Rruga Nacionale Sukth - Manez, 100 metra larg 
rruges kryesore, Sukth,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383354-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 18.07.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 748 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 369 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 368 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 271 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 715 GK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 468 DV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 816 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389452-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2017, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D2577B-4605-4035-9DE0-25413F5E9340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0EEAF-636F-4F8B-9C70-D96D09A2952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE3567-E839-461A-AEAE-E58008E97A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE3567-E839-461A-AEAE-E58008E97A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC821BF2-478D-43AE-BC22-7ABB35626629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F72583-3F80-4A5C-A8B7-E2729FCA3A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD78030-0AF4-4E8E-ADBE-E61AE398EFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD78030-0AF4-4E8E-ADBE-E61AE398EFD7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 098 HJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 492 BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 179 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 287 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 134 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458978-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.09.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Vadardhe, 5.6 km nga qendra Sukth, Rruga Sukth-Manez;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Rruga Nacionale Sukth - Manez, Ndertese" 1 kateshe, 100 metra larg rruges,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461927-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.09.2017 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C369F-F97B-4FF0-BCBB-0A805CBB743F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052C369F-F97B-4FF0-BCBB-0A805CBB743F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFEA5C2-7FF0-4A2D-844A-1B1EE29108ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2A0F6-FBC2-484A-AEE2-7B8B0287E3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D334AD-D70B-4915-9590-31DC16EC92D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D334AD-D70B-4915-9590-31DC16EC92D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C4FB8-1843-41E3-8649-A879ECCC5F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164ABD3C-389A-4EF5-A640-D060E6E07817
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Gjin Bue Shpata, Nr. pasurie 1/356-N3, Vol. 75, Faqe 
207, Zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479426-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 189 SK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533567-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
26.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 517 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Land Rover AA920LO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F9B004-F244-4FD3-B41F-96CCD9FB2CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AFEBEF-0B3F-4088-8C8E-C10F6DF32065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8C7F5-8383-443C-AF21-FE41D3BE1185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD8C7F5-8383-443C-AF21-FE41D3BE1185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C4CE5-D9B1-43E0-A47C-60D0DF286EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C4CE5-D9B1-43E0-A47C-60D0DF286EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1261C7-D4CD-439F-8779-EEF7597EA16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B895A03-6F63-4364-A03A-F600876BDDA6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538935-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
26.10.2017 per emerimin si perdorues te autorizuar te sherbimit bankar elektronik te 
biznesit znj.  Alma Tafani ne cilesin e administratores se shoqerise me te drejta dhe 
detyrime te percaktuara ne formularin e aplikimit te kompanise dhe formularin e aplikimit 
per perdoruesin.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577976-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca 
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, 
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit 
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe 
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice prodhim, 
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale kafshesh bujqesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material 
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin 
e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e 
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore 
dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me 
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC597E5-A38A-465B-A1D8-0B6108906BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC597E5-A38A-465B-A1D8-0B6108906BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F28BA-7C3D-47AD-8370-876809E3C28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32014D21-0DD8-4541-8467-B7B4A50E88C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBCA040-0D8E-42DE-94D6-B4E43A204615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84F5CE-8F74-4D83-A75F-C0DB742E58BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC2EDC-105F-4E54-B314-EC8A61D63610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC2EDC-105F-4E54-B314-EC8A61D63610


49

Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). 
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret 
ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesion e 
me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim, 
ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi 
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, 
hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve 
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve 
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, freskuese etj., 
te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te 
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura 
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne 
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje 
veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe 
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te 
burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te 
mehaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te 
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me 
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo 
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem 
per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e 
produkteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u 
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, 
ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, 
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.")          u 
be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. 
Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, 
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se 
ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, 
teatrale, kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te 
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bejne me sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te 
lavanderise, pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe 
administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe 
administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. 
Tregtim me shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale kafshesh bujqesore e 
shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj. 
Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve 
bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te 
Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe 
ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me 
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, 
duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, 
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve 
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave 
per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, 
shit-blerje, marrje me qera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, 
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori, 
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza 
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe 
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, 
amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe 
nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, 
freskuese etj., te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te 
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, 
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme 
ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve 
automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere, 
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te 
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i 
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por 
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per 
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje 
shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer 
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
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pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te 
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe 
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te 
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe 
sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen 
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. 
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja, 
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. 
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane 
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim 
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623447-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.01.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 719 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 746 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 742 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault Kango me targe AA 300 NF;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1207B7C-CE2C-4FD4-B5DB-A1E1E337B663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFAA4E6-49BC-4EC7-9990-C1B0D4B4CA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282ACE06-9E22-4D01-B923-F9B237914A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282ACE06-9E22-4D01-B923-F9B237914A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA3CC6-D45B-4711-944D-0F2F535CA56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D41E130-270D-4369-B2BA-3E827380E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D41E130-270D-4369-B2BA-3E827380E88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0484937F-302F-4088-8FB4-C54D238FAB00
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16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670090-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te 
femijeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692541-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Ekspertit Kontabel. Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 
05.03.2018, per te mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ruga 
"Dervish Hima", pallati ambasador 3, kati 1, apartamenti 3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data 
"01/03/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703375-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.03.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1721CF93-E7C6-4CCA-8190-54B6EAE44E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2BF5DC-35AC-4BB7-9611-D0A5FA93BD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2BF5DC-35AC-4BB7-9611-D0A5FA93BD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2105755B-738B-4797-AE3A-6D322FB45B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EC4A13-26A8-44B9-AC2B-824098238228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EC4A13-26A8-44B9-AC2B-824098238228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D23BF7-0753-4A10-86DA-CBE1EDE961CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
369 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
271 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
368 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708041-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy kerkesave te administratorit te shoqerise:  1. 
nr. 91, date 19.03.2018 per hapje te nje adrese dytesore; 2. nr. 92, date 19.03.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë DR 8798 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
468 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729868-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 741 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 704 EX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B567B0A-989C-410B-8F9E-1D452CCBC6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC995A5-11C4-4D97-A1B9-7B2E855C5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC995A5-11C4-4D97-A1B9-7B2E855C5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6B537B-B892-42CE-8602-2FA021744FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0E6317-F3DA-46E6-B6F4-C8EAC878EBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0E6317-F3DA-46E6-B6F4-C8EAC878EBB1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735017-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 10.04.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 709 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
704 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776290-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Kërkesës Nr.147 Prot., datë 09.05.2018, të 
Administratores së Shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 2- 
Depozitimi i Kërkesës Nr.148 Prot., datë 09.05.2018, të Administratores së Shoqërisë, ku 
është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 375 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 043 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 745 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
352 MJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC25E31D-D918-4062-8E76-4E79A4863882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC25E31D-D918-4062-8E76-4E79A4863882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA9639-7B31-4102-A1AD-DC916F7F4D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F27AE3-F959-4980-B706-79A9FF380675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F27AE3-F959-4980-B706-79A9FF380675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B3EC4F-BFCD-48E6-8913-7B01A9C90D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253A053-C578-4944-8E09-9AC468476A68
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797052-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803730-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali II", Truall dhe ndertese Vile, Zona Kadastrale 
8160, nr. Pasurie 2/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820259-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA46D7-B232-47C3-825D-79620964EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AA46D7-B232-47C3-825D-79620964EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F622BA7B-ECA6-42DD-A0C5-CD02CB6901C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1C834D-29C6-47B0-BFC7-70B3AB741CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1C834D-29C6-47B0-BFC7-70B3AB741CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513DE46E-49CC-461E-80B6-BA864CC01C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D3B3A-4F30-47FE-A0E2-BE1D8FA972B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F91BA-5F67-4DBE-A978-D0BB9F530CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F91BA-5F67-4DBE-A978-D0BB9F530CBD
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828309-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.06.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targë AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909950-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses date 14.08.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 046 UO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 051 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911302-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.08.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85A44BE-0024-4DD6-A85D-0871C26C0C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED1B8D-B94E-4C6C-A532-6C9DC6ECA373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC757FE-8031-4410-8E32-7323EF06D39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE64EBF-DE8B-4A11-A3F3-75D1A0E0D313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D150F767-0482-4864-B0FC-976B4209594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E744B3D5-3A14-414D-83AE-E0069B3C3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846EAD8-23FF-4B1C-B93B-3F4A89B9A5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846EAD8-23FF-4B1C-B93B-3F4A89B9A5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2391BDEC-1F93-4914-968A-839414B0AA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1536C555-4197-4577-8AA4-8489462CEBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99E0A-CAF2-4C5F-B871-A89B1CDD9A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA99E0A-CAF2-4C5F-B871-A89B1CDD9A30
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 958 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 956 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937480-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me Targë DR 8798 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952058-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 911 JM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD5211-FD45-47A8-9EB0-3DF8E8364507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDD5211-FD45-47A8-9EB0-3DF8E8364507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BFA7B5-0E5C-461F-B93A-B8063B884140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EB5EAC-078C-4421-A11E-BC3AB6ADA981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C2A69-1878-4398-A4C6-CCB5707F9CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C2A69-1878-4398-A4C6-CCB5707F9CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D888B2E6-87C1-46B9-9977-90EDD2E8EA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90738C9-1E0C-4709-8948-AA618B81132A
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paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026830-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 12 datë 
03.12.2018 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ags.al")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca 
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, 
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit 
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe 
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice prodhim, 
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale kafshesh bujqesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material 
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin 
e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e 
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore 
dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me 
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, 
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). 
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret 
ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesion e 
me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim, 
ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi 
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, 
hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve 
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve 
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, freskuese etj., 
te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te 
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura 
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne 
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90738C9-1E0C-4709-8948-AA618B81132A
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veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe 
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te 
burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te 
mehaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te 
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me 
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo 
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem 
per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e 
produkteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u 
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, 
ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, 
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim 
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij.")          u be            
("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi 
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te 
te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin 
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te 
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me 
shumice dhe pakice prodhim, shitje, import-eksport dhe transport te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale kafshesh bujqesore e shtepiake 
perfshi rritjen e peshkut, sperme e material gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes 
se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. 
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, 
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve 
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave 
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per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, 
shit-blerje, marrje me qera, koncesion e me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, 
transport, grumbullim, magazinim, tregtim, ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori, 
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, hulumtime bujqesore dhe analiza 
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe 
varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, 
amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe 
nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, 
freskuese etj., te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te 
aktivitetit, import-eksport te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, 
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrme 
ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve 
automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-
importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere, 
aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te 
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i 
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por 
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per 
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te mehaxhoje 
shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer 
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te 
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe 
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te 
organizojne panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose produkteve dhe 
sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen 
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. 
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja, 
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. 
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane 
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim 
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij. Instalimi dhe 
ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga 
burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e 
energjise se rinovueshme, per qellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes 
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"AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje 
te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne 
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049869-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.12.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 089 VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesësa datë 07.01.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE84F86-0FA6-40D8-A528-0C7C59A1DFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F8A14-292B-4D56-B807-5B605DC9B219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB144C4-400B-47A9-84F3-E0AC4BBB4016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB144C4-400B-47A9-84F3-E0AC4BBB4016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037E3EC-645F-4E1F-81A9-72D41844948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037E3EC-645F-4E1F-81A9-72D41844948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813567FE-6BBE-44BE-BF2C-730F23974E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19048D3A-5BC1-4C9A-8E5C-071279978C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19048D3A-5BC1-4C9A-8E5C-071279978C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118FF540-C06B-430F-999B-0CACBD7BBDA9
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04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119202-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AV 813;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126991-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.03.2019për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 061 XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134734-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te femijeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF7B661-4245-401B-AA98-40646AEE6EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B19AF9-BBCC-4844-A214-ADD2E991DE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B19AF9-BBCC-4844-A214-ADD2E991DE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461C191-36DE-43EB-8CFF-0DD0A9166EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461C191-36DE-43EB-8CFF-0DD0A9166EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A766DFB-5472-462E-80FE-BCC0EDD708DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB438B-EBC7-46FC-8BB8-6BD2389B895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB438B-EBC7-46FC-8BB8-6BD2389B895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D460D1-726F-4730-B581-C9EAF7C5BDEC
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26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178138-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 076 XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208095-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2019, për hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 591 XY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213122-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.05.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca 
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapmingjeve, 
fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit 
te te semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF13DA9-7F33-47EF-ADCD-A9C0A076D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F80B1C-3E23-426A-81F5-AFD28D0A3F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F80B1C-3E23-426A-81F5-AFD28D0A3F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A45801-1AE1-4EC0-8B70-376B4C2D74FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EE7724-5628-4336-93A2-943AD09F2882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EE7724-5628-4336-93A2-943AD09F2882
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private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Tregtim me shumice dhe pakice prodhim, 
shitje, import-eksport dhe transport te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe 
blektorale kafshesh bujqesore e shtepiake perfshi rritjen e peshkut, sperme e material 
gjenetik, rasat, fidana, etj. Import export makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin 
e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e 
brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore 
dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me 
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, 
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). 
Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Qdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret 
ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesion e 
me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim, transport, grumbullim, magazinim, tregtim, 
ruajtje dhe rritje te vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agro-ushqimore perfshi 
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, 
hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve 
agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-
ushqimore, amballazhim, etiketim etj; Si dhe krijimi, integrimi dhe perdorimi i pajisjeve 
dhe nprogrameve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shitje kafeje, caj e produkte te 
tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, duhan, pije alkolike, freskuese etj., 
te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport te 
pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, caj, gokollate etj, pajisje e aparatura 
elektrike e elektronike, lende te para per industrme ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne 
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje 
veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe 
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me apo pa depozitime te 
burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne 
fuqi. Shoqeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te 
mehaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te 
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me 
objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo 
shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem 
per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne panaire per ekspozimin e 
produkteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u 
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, 
ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave 
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rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe 
drejtimi i qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, 
estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe 
kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit. Prodhim 
dhe perpunim te produkteve te qumeshtit dhe neprodukteve te tij. Instalimi dhe ndertimi i 
impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te 
rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e energjise se 
rinovueshme, per qellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me 
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje te teknologjise ne 
fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe realizimin e 
investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne fabriken AgroAl me vendndodhje 
Vadardhe, Sukth, Durres.")          u be            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe 
shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve 
pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve 
publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te te semureve dhe personelit spitalor. 
Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i 
paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim 
dhe administrim i sherbimit te lavanderise, pastrimit kimik per entet publike dhe 
private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe 
private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe private dhe evadimin 
e mbeturinave spitalore. Import export makinerish e linjash per prodhimin e 
perpunimin e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit 
ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se 
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim 
veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose 
me qendisje me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, 
shkolla, OJF, Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, 
hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport 
nderkombetar te mallrave per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim 
serash; Çdo lloj infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; 
shfrytezim, administrim, shit-blerje, marrje me qera, koncesione me cdo forme tjeter; 
Prodhim, perpunim,transport, grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport, 
ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore 
perfshi produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te 
arave, duhan, pije alkolike, freskuese, produkte të qumështit dhe nënprodukteve të 
tij, qumështit me shije frutash, lëngje frutash me qumësht, lëngje frutash 100% 
natyral dhe still drinks, qumështit me origjinë bimore (arrë kokosi, bajame, oriz, soje 
etj.), krem për kafe, panë kuzhine dhe pastiçerie me origjinë shtazore e bimore si dhe 
bazë për akullore. Hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te 
gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti 
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ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim etj;te shoqeruara 
me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi, integrimi 
dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujqesi. 
Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas 
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet 
koncesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te 
ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i 
konsideron te nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por 
gjithmone duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per 
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te menaxhoje 
shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer 
me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te 
ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe 
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te 
organizojne panaire per ekspozimin eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe 
sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen 
e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. 
Organizimi dhe zbatimi ne fushen e qendrave rehabilituese, mirembajtja, 
parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. Realizimi dhe drejtimi i qendrave 
rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. 
Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane 
te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.Instalimi 
dhe ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise 
nga burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e 
energjise se rinovueshme, per qellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes 
"AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje 
te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne 
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235607-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 20.06.2019, për te hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF27D4FE-63E8-4275-9FE7-29B34BA00688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B0E0C1-1232-4851-8828-9752C9D7C06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7CA53-CC42-45EF-8E1E-F0140A512B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE7CA53-CC42-45EF-8E1E-F0140A512B3F
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 637 YC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243694-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria me Nr.1/379+1-2/1, Rruga ''Qemal Stafa'', Godina Nr.343, Hyrja 1, Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Raporti i Ekspertit Kontabel te Autorizuar-compressed.pdf
ANEKSE TE TJERA AGS SHPK 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
ReturnSheet_K62121038G_18-A_1100_NORMAL.pdf
Verbali i Asamblese per Destinimin e Fitimit AGS 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766A4806-88B9-4BD4-B175-75E152CA47B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DBD01B-E29A-4C0E-BF7E-A6EA40606414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DBD01B-E29A-4C0E-BF7E-A6EA40606414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CB4C2-D5D9-4AD2-B502-1911E40ADB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0CB4C2-D5D9-4AD2-B502-1911E40ADB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5E59FB-3106-4608-AA44-45B4FD424326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91A3CE-FFBA-42BB-816E-412C8338902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A91A3CE-FFBA-42BB-816E-412C8338902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0965C-A742-47B4-A550-C7040DA2ADBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A2F198-B59D-4317-B67D-999B1B3E5B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E67E289-0DA5-45DE-9D76-F04D64043694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B74AC6-1491-4E6D-A13F-F569149E8856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0465F4-45BD-4DA5-98E2-25096CD8A6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FDB62F-5BEA-4B9D-9F03-BD100689E31D
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248941-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 01.07.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca 
etj. Realizimi dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave 
turistike dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i mirembajtjes i 
gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin dhe pastrimin 
dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te enteve publike dhe 
private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import export makinerish e linjash per 
prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te 
peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se 
akuakultures tokesore dhe ujore. Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, 
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi, duke perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, 
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te 
mallrave per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Çdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, shit-
blerje, marrje me qera, koncesione me cdo forme tjeter; Prodhim, perpunim,transport, 
grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport, ruajtje dhe rritjete vleres se produkteve 
bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi produktet e peshkut; blegtori, 
akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, duhan, pije alkolike, freskuese, 
produkte të qumështit dhe nënprodukteve të tij, qumështit me shije frutash, lëngje frutash 
me qumësht, lëngje frutash 100% natyral dhe still drinks, qumështit me origjinë bimore 
(arrë kokosi, bajame, oriz, soje etj.), krem për kafe, panë kuzhine dhe pastiçerie me 
origjinë shtazore e bimore si dhe bazë për akullore. Hulumtime bujqesore dhe analiza 
laboratorike, certifikim i te gjitha llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve te 
tyre; cdo lloj aktiviteti ne lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim 
etj;te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi, 
integrimi dhe perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujqesi. 
Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas 
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar 
me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar kufijte e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46346BBF-9484-48C9-A255-FDE7B071B99E
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vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, 
mund te marre me qira ose te menaxhoje shoqeri apo dege te shoqerive, te jape ose te 
marre perfaqesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, 
per te fituar interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane objekte te ngjashme, te 
lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi 
ose/dhe hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo 
veprim tjeter te nevojshem per menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne 
panaire per ekspozimin eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive 
te huaja, duke u kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne 
territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e 
qendrave rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. 
Realizimi dhe drejtimi i qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, kinezoterapie, 
relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import eksport te pajisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te rehabilitimit, fizioterapise dhe 
sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit 
te energjise nga burime te rinovueshme si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne 
prodhimin e energjise se rinovueshme, per qellime te konsumit brenda stabilimenteve te 
Fabrikes "AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e 
paisje te teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne 
fabriken AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. ")          u be            
("Sherbimi i ushqimit te gatuar dhe shperndarja tek pacientet, menca etj. Realizimi 
dhe drejtimi i restoranteve bareve pijetoreve, hoteleve kapingjeve, fshatrave turistike 
dhe ne pergjithesi i sherbimeve publike. Drejtimin e dhenies se ushqimit te te 
semureve dhe personelit spitalor. Organizimin e shfaqjeve muzikore, teatrale, 
kinomatografike etj. Blerje dhe tregtim i paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me 
sektorin e dhenies se ushqimit. Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanderise, 
pastrimit kimik per entet publike dhe private. Realizim dhe administrimi i 
mirembajtjes i gjelberimit te enteve publike dhe private. Realizimi dhe administrimin 
dhe pastrimin dizifiktimin, deratizim i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme te 
enteve publike dhe private dhe evadimin e mbeturinave spitalore. Import export 
makinerish e linjash per prodhimin e perpunimin e produkteve bujqesore e 
blegtorale. Zhvillimin e aktivitetit te peshkimit ne ujerat e brendshme te Republikes 
se Shqiperise. Zhvillimin e veprimtarise se akuakultures tokesore dhe ujore. 
Prodhime Rrobaqepsi. Prodhim dhe tregetim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi, duke 
perfshire veshje profesionale pune, veshje per spitale, shkolla, OJF, Klinika, 
Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve 
me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj. Transport nderkombetar te mallrave 
per vete (TNMV). Ndertim, mirembajtje dhe administrim serash; Çdo lloj 
infrastrukture qe mund te perdoret ne lidhje me bujqesine; shfrytezim, administrim, 
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shit-blerje, marrje me qera, koncesione me cdo forme tjeter; Prodhim, 
perpunim,transport, grumbullim, magazinim, tregtim, import-eksport, ruajtje dhe 
rritjete vleres se produkteve bujqesore, blegtorale dhe agroushqimore perfshi 
produktet e peshkut; blegtori, akuakulture, pemtari, perime dhe kultura te arave, 
duhan, pije alkolike, freskuese, produkte të qumështit dhe nënprodukteve të tij, 
qumështit me shije frutash, lëngje frutash me qumësht, lëngje frutash 100% natyral 
dhe still drinks, qumështit me origjinë bimore (arrë kokosi, bajame, oriz, soje etj.), 
krem për kafe, panë kuzhine dhe pastiçerie me origjinë shtazore e bimore si dhe bazë 
për akullore. Hulumtime bujqesore dhe analiza laboratorike, certifikim i te gjitha 
llojeve te produkteve agro-ushqimore dhe varieteteve te tyre; cdo lloj aktiviteti ne 
lidhje me teknollogjine agro-ushqimore, amballazhim, etiketim etj;te shoqeruara me 
pajisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit Si dhe krijimi, integrimi dhe 
perdorimi i pajisjeve dhe programeve teknologjike e informatike ne bujqesi. Shoqeria 
ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas nevojave 
te tregut shqiptare dhe anasjelltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar me 
apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria mund te ndermarre te gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe 
te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por gjithmone duke respektuar 
kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria per arritjen e objektit te 
aktivitetit tregtar, mund te marre me qira ose te menaxhoje shoqeri apo dege te 
shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te kryer me ato komisione ne 
menyre direkte ose indirekte, per te fituar interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
qe kane objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me objektin e aktivitetit 
tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe hipoteka, te bleje apo shese pasuri te 
paluajtshme, makineri dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem per 
menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne panaire per ekspozimin 
eprodukteve shqiptare ose produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u 
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit te tregut ne territorin 
shqiptar, ne bashkepunim me keto shoqeri. Organizimi dhe zbatimi ne fushen e 
qendrave rehabilituese, mirembajtja, parandalimi dhe trajtimi i aparatit loko motor. 
Realizimi dhe drejtimi i qendrave rehabilituese, fizioterapie, masoterapie, 
kinezoterapie, relaksimi, estetike,etj. Tregtimi me shumice e pakice dhe import 
eksport te pajisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te 
rehabilitimit, fizioterapise dhe sherbimit.Instalimi dhe ndertimi i impianteve 
energjitike Fotovoltaike si forme e prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme 
si dhe kryerja e investimeve te ndryshme ne prodhimin e energjise se rinovueshme, 
per qellime te konsumit brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me 
vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres. Import-eksport mallra e paisje te 
teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, 
dhe realizimin e investimeve te ndryshme me impjante Fotovoltaike ne fabriken 
AgroAl me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres.Sherbim Veterinar. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304005-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr. 191 Prot date 08.08.2019, per 
ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 483 UT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
287 AO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309173-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 762 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313168-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.08.2019 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF21EEC9-6007-48C5-AF72-0024F78488E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0AD5B-2BDE-449A-AB52-05E1BE8D4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E0AD5B-2BDE-449A-AB52-05E1BE8D4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CADAA-6AA5-4B87-A882-AD3FFE4309D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB3E88-877C-4EF6-9490-8F67B2B9282E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DB3E88-877C-4EF6-9490-8F67B2B9282E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F2335A-E36A-43E3-B1FA-CC8CAB16CEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D05551-84F0-4610-AF0D-676C609154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D05551-84F0-4610-AF0D-676C609154FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBCF3B0-A272-49C6-97F1-B9718D952D25
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 923 YL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330372-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.09.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 793 YP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333709-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.11.09.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Lord Bajron", Laprake, brenda ambjenteve te Spitalit Universitar te Traumes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A646A6D6-854C-4B7E-8031-2DEF2C9E66F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F712C9C-D44A-4FE2-9661-B374D2352880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F712C9C-D44A-4FE2-9661-B374D2352880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B7E33-EBA3-44A8-99E6-2F8D834EE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121B7E33-EBA3-44A8-99E6-2F8D834EE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B794A2C5-F425-4934-BFA8-FFB845564EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EE6DC-7A99-42D7-8730-5CFBF677BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D512CE-20A3-4795-B9EB-B9A7318D33A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D512CE-20A3-4795-B9EB-B9A7318D33A1
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16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370845-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.15.10.2019, për ndryshim të adresave 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 401 YT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 529 ZZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 517 SO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit " Autoveturë FORD", me targë: AA 631 MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403613-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.11.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         
MUSTAFAKOCAJ;         Godinë 1-Katëshe, Fshati Mustafakocaj, 3 km nga Njësia 
Administrative Baldushk, Zona Kadastrale Nr. 2753;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453123-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.01.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8D830-E4D4-4A33-8373-3BEF9C15521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8D830-E4D4-4A33-8373-3BEF9C15521B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0850F5C2-00B3-435D-AE2F-EEC168EE70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB8C1B-8309-48AF-A8B7-0772286D963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB8C1B-8309-48AF-A8B7-0772286D963F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07A1119-C43E-4C5A-8D6C-A98F8BBC2141
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529 ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457050-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 374 DM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483921-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.04.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Barrikadave", Çerdhja Nr. 1, Tiranë, brenda ambjenteve të Drejtorisë së 
Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564547-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31267546-94BE-46B8-9190-57FA9747AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F38AC7-ECA8-4F93-A904-C4B3B27E50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F38AC7-ECA8-4F93-A904-C4B3B27E50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729CFEC6-B029-48DD-95F4-044AF34BDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729CFEC6-B029-48DD-95F4-044AF34BDA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F6035-ED76-4CF4-87DA-FAA7CED85074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB666827-3A80-40AD-974B-A782D88054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB666827-3A80-40AD-974B-A782D88054A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845BF080-D9F7-44F5-B80A-DD1543D493A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA5B800-136C-468B-919B-E03A6CC7B004
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Formulari i Deklarimit dhe Pageses se Tatimit mbi Fitimin.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2019 AGS SHPK Compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Verbali i Asamblese x Destinimin e Fitimit Ushtrimi 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur Pasqyrat 2019 AGS SHPK Compressed.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597037-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 30.09.2020, ku 
është kërkuar hapja e 3(tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AB 364 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AB 342 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AB 528 BH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600741-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 07.10.2020 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skënderbej, Tirana 1000, pranë Teatrit të Operas dhe Baletit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0827C332-3435-4FCE-93F1-937DEBD05ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD27CE-6DDF-41E6-9975-4F585EC0EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD27CE-6DDF-41E6-9975-4F585EC0EE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F486BEA-A40E-4703-9D0A-62106F71CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905CD6C-E7ED-4DFB-A32B-6999FB1B9511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89FCB15-F796-44A5-98EA-95B6344F3FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC20E2-D04B-451F-A17B-449CBBCBD650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89717E71-8256-479A-9304-31EC573D3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75CF7F-684B-4FA8-9680-3F94BA054684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E385687-A470-481B-8C80-835CEED51CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E385687-A470-481B-8C80-835CEED51CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4907400-5AAD-4E7C-BD5C-85C08BC0CB1F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604099-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Alma Tafani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("14/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607448-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 927 BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608908-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A62382C-C5FD-446C-85BB-277455B9ECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A62382C-C5FD-446C-85BB-277455B9ECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D94F6F-E7E9-4412-9809-295F8764BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C122C7B-8CE5-40B2-99DE-11159A0FFAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0015873-9A69-4DA1-8BC0-55FE1B8F5A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0015873-9A69-4DA1-8BC0-55FE1B8F5A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EFF0E2-E129-4656-8A27-9B82CA25EB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83EBB1-CE0D-4656-AE39-98CE1D70EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83EBB1-CE0D-4656-AE39-98CE1D70EBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD6A47-6AE9-43DD-99B8-AD48BA230FFD
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911 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610425-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 294 Prot datë 27.10.2020 per 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skënderbej, Tirana 1000, pranë Teatrit të Operas dhe Baletit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622062-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 18.11.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA059UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639632-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 05.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F33DEA7-CBD1-4463-8FD6-3F55E40238DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B76F2E-54C0-4B33-9100-F0B04A21B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B76F2E-54C0-4B33-9100-F0B04A21B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA32B61-21A2-4623-A265-0C821F4B031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067652EB-807B-40C1-A260-3A0AE7016D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067652EB-807B-40C1-A260-3A0AE7016D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED2182D-0E61-42F5-8FB5-4E1CE7DB1B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED2182D-0E61-42F5-8FB5-4E1CE7DB1B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0999D4BB-76BF-4D75-9476-A1480063DA17
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria me Nr.1/379+1-2/1, Rruga ''Qemal Stafa'', Godina Nr.343, Hyrja 1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662634-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
134 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
098 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666028-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Gjin Bue Shpata, Nr. pasurie 1/356-N3, Vol. 75, Faqe 207, Zona 
kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, me Nr. Pasurie 1/1047-N3, ndodhur ne Zonen Kadastrale 8140, ne 
Rrugen "Kongresi i Manastirit".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739ED78-52B2-435B-8F74-34B5C6ECD45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739ED78-52B2-435B-8F74-34B5C6ECD45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8E5609-9F7F-44D2-8ADF-E82F64FCE00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F209273D-065D-4CD1-9EE9-3829D5A3B798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CFEBA4-B8A8-4C59-B75B-8D8DCFF91ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CFEBA4-B8A8-4C59-B75B-8D8DCFF91ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8690D3-5C16-4C6E-9980-693A9D49D7BE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680750-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2021 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB152CY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8690D3-5C16-4C6E-9980-693A9D49D7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B72F08-D219-4E5F-BC65-A210F775E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5EC4E-2FC4-46EF-9F0A-662A90340730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248A26E-7B2D-44A6-B2D4-C9789624F5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248A26E-7B2D-44A6-B2D4-C9789624F5BF

